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DAĞITIM YERLERİNE
 

Sayın Yetkili,
 
Bilindiği  üzere,  Borsa  İstanbul  Saklama  Kasasından  kıymetli  maden  çekme,  kasaya  kıymetli  maden
yatırma  ve  virman  talimatlarının  KASA  uygulaması  Elektronik  Talimat  Sistemi  (ELTAS)  üzerinden
gönderilmesi Borsamız 23/09/2021 tarih ve 2021/67 duyurusu ile zorunlu hale getirilmiştir.
 
Söz  konusu  duyuru  sonrası  geçen  süre  içerisinde  bazı  üyelerimizin ELTAS  talimatlarını  oluştururken
dikkatsiz davrandığı, talimatlarda bulunması gereken rafineri, seri numarası ve diğer bilgilerinin girilmesi
konusunda  gereken  özeni  göstermediği  ve  ELTAS  talimatlarını  zamanında  Borsamıza  iletmediği
gözlemlenmiştir.  
 
Saklama  Kasasının  sağlıklı  işleyişinin  sağlanması,  işlemlerin  sorunsuz  şekilde  ve  zamanında
yapılabilmesi  amacı  ile  ELTAS  talimatlarının  azami  özenle  girilmesi  konusunda  tüm  üyelerimizin
dikkatinin çekilmesi gerekli görülmüştür.
 
Borsamız  tarafından  07/02/2023  tarihinden  itibaren  eksik  veya  hatalı  olan  ELTAS  talimatları  kabul
edilmeyecek, operasyonel süreçler dikkate alınarak Borsamızca oluşturulan öncelik sırası iptal edilecek
ve  söz  konusu  talimatlar  eksiksiz  ve  hatasız  iletilinceye  kadar  herhangi  bir  işlem  yapılamayacaktır.
Ayrıca hatalı  talimat gönderen üyenin saklama kasa araç giriş mahallinde aracı var ise bekleme yerine
alınacaktır.
 
Gereği için bilgi edinilmesini rica ederim.

 

 

Ek: ELTAS Talimatlarının Zamanında ve Hatasız Gönderilmesi Hakkında İngilizce Duyuru (1 Sayfa)
 

Dağıtım:

Kıymetli Madenler Piyasası Üyelerine

BORSA İSTANBUL A.Ş.
Kıymetli Madenler ve Kıymetli Taşlar Piyasası Operasyon Direktörlüğü
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Adres: Reşitpaşa Mahallesi, Borsa İstanbul Caddesi, No:4 34467 Sarıyer/İSTANBUL
Telefon: (212) 298 21 00
Faks: (212) 298 25 00
KEP Adresi : borsaistanbul@hs03.kep.tr

Bilgi için:Ali MÜRÜTOĞLU
Sistem Geliştirme Başuzmanı

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.
Doğrulama Kodu: CE38B819-8B7B-421C-B53C-115763957BB0 Doğrulama Adresi: https://www.turkiye.gov.tr/bist-ebys
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